SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

Số:          /TB-ATVSTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách xin thu hồi hồ sơ tự Công bố sản phẩm của tổ chức/cá nhân sản

xuất, kinh doanh thực phẩm

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12;
Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 về Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm;
Căn cứ công văn 01/2025 ngày 24/6/2025 của Công ty TNHH Thương

mại Xuất nhập khẩu Tạng Kiều Đường về việc thông báo hủy bản Tự công bố
sản phẩm.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm - Sở Y tế tỉnh Phú Thọ xin thông báo
đến Quý cơ quan, đơn vị quản lý an toàn thực phẩm trên toàn quốc: Từ ngày
24/6/2025, 01 sản phẩm thực phẩm của Công ty TNHH Thương mại Xuất nhập
khẩu Tạng Kiều Đường, địa chỉ: Số 85, Khu 12, Xã Phú Hộ, Thị xã Phú Thọ,
Tỉnh Phú Thọ (có danh sách kèm theo) không lưu thông trên thị trường.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Phú Thọ trân trọng thông báo đến
Quý cơ quan, đơn vị quản lý an toàn thực phẩm trên toàn quốc được biết để
thuận tiện trong công quản lý ATTP.

Nơi nhận:
- Cục ATTP - Bộ Y tế ( để b/c);
- Sở Y tế tỉnh Phú Thọ (để b/c)
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố (để p/h);
- Ban Quản lý ATTP các tỉnh, thành phố;
- Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố;
- Chi cục trưởng (để b/c);
- Các Phòng Chi cục;
- Lưu VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Điêu Quang Đạo

DANH SÁCH SẢN PHẨM XIN TỰ NGUYỆN THU HỒI
HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

(Kèm theo Thông báo số      /TB-ATVSTP ngày    tháng 7 năm 2025)

TT Tên sản phẩm Số tự công bố sản phẩm Ngày tự công
bố sản phẩm

1 VƯƠNG KỈ TỬ TÂY
TẠNG 01/TANGKIEUDUONG/2025 10/4/2025

		daoatvstppt@gmail.com
	2025-07-04T11:12:48+0700
	Location
	Điêu Quang Đạo
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:50:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:50:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:50:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:51:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:51:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T13:51:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!